
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 105GC18 a 
Smlouvě o preventivní údržbě a servisu parkovacího zařízení

Odběratel
Městská část Praha 6
Sídlo: Čs. Armády 601/23, 160 52 Praha 6 - Bubeneč 
IČ: 00063703 
DIČ: CZ00063703

Zastoupený
SNEO,a.s.
Sídlo: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6 - Břevnov
Zastoupený
ve věcech smluvních:

Zdeňkem Hořánkem, předseda představenstva 
a
Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředseda představenstva

IČ: 27114112 
DIČ: CZ27114112
Bankovní spojení / č. účtu: 35-7003470237/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085 
(dále jen „objednatel44)

a

GREEN Center s.r.o.
Sídlo: Mladoboleslavská 1121, 197 00 Praha - Kbely 
Zastoupený
ve věcech smluvnícln^^^^^^^^^^^H- prokuristka společnosti 
technických: panem^
IČO: 47121572 
DIČ: CZ47121572
Bankovní spojení účtu:účet
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13315 
(dále jen „zhotovitel44)

společně dále jen „Smluvní strany44, které se dohodly na následujícím:

I.

I. 1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 12.12.2018 smlouvu o dílo č. 105GC18
Smlouvu o preventivní údržbě a servisu parkovacího zařízení (dále jen „Smlouva o dílo44). 
Nedílnou součástí Smlouvy o dílo je mimo jiné i Příloha č. 1 Ceník služeb zhotovitele.

II.

II. 1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo, konkrétně 
čl. III odst. 1, 5 Smlouvy o dílo a přílohy č. 1 Ceníku služeb zhotovitele.

1



II.2 V článku III. odst. 1 Smlouvy o dílo se mění výše dohodnuté ceny za dílo, 
přičemž smluvní strany se dohodly, že cena za dílo činí 11700,- Kč měsíčně (slovy: 
jedenácttisícsedmsetkorunčeských)

11.3 V článku III. odst. 5 Smlouvy o dílo se mění výše nákladů zhotovitele na 
dopravu za preventivní údržbu jednou za čtvrtletí, přičemž smluvní strany se dohodly, že 
náklady na dopravu činí částku 15,- Kč na 1 km.

11.4 Příloha č. 1 Ceník služeb zhotovitele, Smlouvy o dílo, kde je označen také jako 
sazebník /dále jen Ceník/ se nahrazuje novým Ceníkem zhotovitele s cenami v obsahu 
podle přílohy k tomuto dodatku, která je nedílnou součástí tohoto dodatku ke Smlouvě o 
dílo.

III.

III. 1. Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly změnit Smlouvu o dílo také v 
čl. III odst. 6 a doplnit ěl. IV dalším odstavcem 3.

III.2 Nahrazený článek III odst. 6 zní takto:

Inflační doložka

Zhotovitel je oprávněn cenu za dílo, částku ostatních nákladů na dopravu, jakož i další 
ceny dle Smlouvy o dílo, vč. cen dle přílohy č. 1 Ceníku služeb zhotovitele (dále jen 
„Cena“) každoročně zvyšovat vždy k 1. lednu, počínaje rokem 2023, (dále jen „Den 
indexace “), a to o míru inflace procentuálně vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen, vyhlašovaného Českým statistickým úřadem nebo jiným 
úřadem, kterému byla tato pravomoc svěřena (dále jen „ Index “). Zhotovitel právo na 
zvýšení Ceny uplatní tak, že vypočte novou částku Ceny a oznámí ji objednateli. Za 
oznámení se také považuje faktura vystavená zhotovitelem s Cenou zvýšenou v souladu s 
tímto článkem Smlouvy o dílo Zhotovitel si vyhrazuje právo inflační doložku neuplatňovat 
a Platby dle Smlouvy o dílo nezvyšovat.

III.3 Nový článek IV odst. 3 zní takto:

V rámci poskytování plnění zhotovitelem objednateli dle Smlouvy o dílo dochází ke 
zpracování osobních údajů v rozsahu potřebném pro poskytování služeb dle Smlouvy o dílo 
ze strany zhotovitele, jakožto zpracovatele pro objednatele, jakožto správce. Objednatel 
opravňuje zhotovitele zpracovávat níže uvedené osobní údaje jejich shromažďováním, 
uložením, uchováváním, přizpůsobením nebo pozměněním, spojováním s jinými údaji, 
použitím, pseudonymizací, šířením a jakoukoliv jinou úpravou a zpřístupněním 
pseudonymizovaných údajů, výmazem nebo zničením za účelem: vytvoření a správy 
databáze, párování osobních údajů s dalšími údaji o poloze, čase, místě vozidla a zařízení, 
četnosti využití zařízení, profilování, marketingu, vytvoření vlastní databáze 
pseudonymizovaných údajů ke zlepšení služeb zákazníkům objednatele (zajištění informací 
o využití a vytíženosti parkovacích ploch ohraničených zařízením, více a méně vytížené 
hodiny pro parkování apod.) Zhotovitel bude v rámci Smlouvy o dílo zpracovávat osobní

2



údaje náležící osobám užívajícím zařízení objednatele dle čl. I Smlouvy o dílo nebo 
některou z jeho částí ve smyslu čl. II Smlouvy o dílo, a to následující údaje - informace o 
vozidle subjektu osobních údajů, SPZ vozidla, čas použití zařízení nebo kterékoliv jeho 
části, způsob a výši platby, marketingové údaje a další údaje, které v budoucnu na základě 
spolupráce objednatele a zhotovitel může systém doplněním získat. Shora uvedené údaje 
bude zpracovávat zhotovitel po dobu trvání Smlouvy o dílo a následně po dobu 5 let od 
ukončení platnosti Smlouvy o dílo. Osobní údaje zhotovitel pro objednatele zpracovává 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů; dále jen „Nařízení'), zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 
Nařízením se řídí další práva a povinnosti v tomto odstavci neupravená.

IV.

IV. 1 V ostatním obsahu zůstává Smlouva o dílo beze změn a doplnění.

IV.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, 
účinnosti nabývá dodatek v čl. II. prvním dnem měsíce následujícího po uzavření tohoto 
dodatku a v článku III. dnem jeho uzavření.

IV.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdrží jeden stejnopis.

IV.4. Je-li nebo stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatné, zůstávají ostatní 
ujednání nedotčena. Namísto neplatného ujednání se smluvní strany zavazují přijmout 
takové ujednání, které svým obsahem a účelem bude nejlépe odpovídá ujednání 
neplatnému. Tento závazek k uzavření nového dodatku, považují smluvní strany za 
závazek k uzavření nové budoucí smlouvy ve smyslu § 1785 a násl. občanského zákoníku 
ve lhůtě do 30-ti dnů od výzvy druhé smluvní strany.

IV.5. Smluvní strany prohlašují po přečtení tohoto dodatku, že jim není známa žádná 
skutečnost bránící uzavření tohoto dodatku. Účastníci uzavírají dodatek plně způsobilí, či 
v řádném zastoupení, jeho obsahu rozumí a souhlasí s ním a na znamení toho, že jej 
uzavírají vážně a svobodně proto oprávněné osoby připojují své vlastnoruční podpisy.

IV.6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají 
a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní 
tajemství.

IV.7 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění. Smluvní strany berou dále na vědomí, že tato smlouva 
(jakož i její případný dodatek) nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, 
bude od počátku zrušena. Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k 
uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

3





Ceník služeb společnosti GREEN Center s. r. o.
Kč/os/hod. **

Práce na objednávku v pracovní dny 8-16 hod.

Hodinová sazba servisního technika
bez uzavřené dohody a servisní smlouvy o 

Hodinová sazba servisního technika
s uzavřenou dohodou a servisní smlouvou

Hodinová sazba servisního technika PC
bez uzavřené dohody a servisní smlouvy o 

Hodinová sazba servisního technika PC
s uzavřenou dohodou a servisní smlouvou

Hodinová sazba programátora
bez uzavřené dohody a servisní smlouvy o 

Hodinová sazba programátora
s uzavřenou dohodou a servisní smlouvou

Kč 

Kč
o preventivní údržbě

preventivní údržbě

l^^|Kč
preventivní údržbě

^^|Kč
o preventivní údržbě

^^■Kč
preventivní údržbě

^■kč
o preventivnUklržbě

platnost od 1. 9. 2022
doprava

účtována

účtována

účtována

účtována

účtována

účtována

Servisní služba o sobotách, nedělích a svátcích* Jednorázový 
poplatek za výjezd

Příplatek k standardní 
hodinové sazbě

Instalace

Instalace S uzavřenou dohodou o preventivní údržbě 

Instalace se servisní smlouvou

účtována

účtována

účtována

paušální platba v rámci servisní smlouvy
Kč/měsíc
^■Kč Kč účtována

Dopravné: Osobní ^^HKč Kč/km
Dodávka ^^|kč Kč/km

V účtovaném dopravném je započten čas jízdy technika.

Pozn.*: službu ve dnech pracovního volna zajišťuje pouze servisní technik, ne servisní technik PC a programátor! 
Pozn.**: čas zásahu je účtován za každou započatou půlhodinu práce

Ceny jsou bez DPH

Kontakt:

Telefon:
E-mail:

GREEN Center s.r.o. 
Mladoboleslavská 1121 
197 00 Praha 9

| čten jen v pracovní době

21.11.2022 GREEN Center s.r.o.


